

Stoffer Retail Solution ApS
Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 68 05 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stoffer Retail Solution ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 68 05 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Vestergaard Kristoffersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stoffer Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel og produktion af båkse - aneks, sommerhus, tilbygninger mm, som er skræddersyet kundens ønsker og behov. Derudover udfører vi butiksobygning i ind- og udland. Sidste aktivitet er produktion af inventar til ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 656.174 kr. mod -661.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har formået at opnå et positivt resultat i det forgangne år, på trods af større investeringer i udvikling af markedsføringsmateriale og egen produktsortiment. Dette skyldes optimeringer og konstant fokus på udvikling af virksomheden og nytænkning af salgsmuligheder, så det tilpasses/tilbydes til et større og bredere marked og kundegruppe. Det er vigtigt at fastholde dette fokus og fortsætte med at investere i udvikling, da det forventes at bidrage til et positivt resultat i dette regnskabsår.

En væsentlig del af denne udvikling vil være at bibeholde stort fokus på produktudvikling samt opnå godkendelse af flere brancherelevante miljømærkninger. Dette vil ikke kun gavne virksomhedens omdømme og troværdighed, men også appellere til et stadigt voksende marked for bæredygtige produkter og tjenester.

På baggrund af disse overvejelser og forventninger til fremtiden bør virksomhedens ledelse fortsætte med at investere i udvikling og markedsføring, samtidig med at der fastholdes en sund økonomisk drift og fokus på omkostningsstyring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.768.743	6.726.889
1 Personaleomkostninger	-7.669.828	-6.983.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-417.558	-460.968
Driftsresultat	681.357	-717.152
Andre finansielle indtægter	9	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.476	-40.314
Resultat før skat	612.890	-757.466
3 Skat af årets resultat	43.284	95.643
Årets resultat	656.174	-661.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	656.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-661.823
Disponeret i alt	656.174	-661.823

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.833	769.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>519.833</u>	<u>769.641</u>
Deposita	226.000	226.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.000</u>	<u>226.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>845.833</u>	<u>1.195.641</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	298.422	447.576
Fremstillede varer og handelsvarer	888.517	721.884
Varebeholdninger i alt	<u>1.186.939</u>	<u>1.169.460</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.131.036	1.434.457
Igangværende arbejder for fremmed regning	195.416	364.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.171	27.948
Udsudte skatteaktiver	111.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	133.870
Periodeafgrænsningsposter	61.176	84.172
Tilgodehavender i alt	<u>3.666.799</u>	<u>2.044.906</u>
Likvide beholdninger	<u>2.355.993</u>	<u>2.297.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.209.731</u>	<u>5.512.330</u>
Aktiver i alt	<u>8.055.564</u>	<u>6.707.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.127.808	4.471.634
Egenkapital i alt	5.252.808	4.596.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.712.076	776.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	302.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.716	0
Anden gæld	1.010.863	1.032.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.802.756	2.111.337
Gældsforpligtelser i alt	2.802.756	2.111.337
Passiver i alt	8.055.564	6.707.971

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.133.457	5.258.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-661.823</u>	<u>-661.823</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.471.634	4.596.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>656.174</u>	<u>656.174</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.127.808</u>	<u>5.252.808</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.470.095	5.943.442
Pensioner	1.037.889	876.391
Andre omkostninger til social sikring	92.125	92.777
Personalemkostninger i øvrigt	69.719	70.463
	<u>7.669.828</u>	<u>6.983.073</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.632
Andre finansielle omkostninger	68.476	18.682
	<u>68.476</u>	<u>40.314</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.716	-133.870
Årets regulering af udskudt skat	-111.000	38.227
	<u>-43.284</u>	<u>-95.643</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 398 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 601 t.kr.

Selskabet har ikke indregnet finansielle leasingkontrakter i balancen og har derfor en mulig restværdi på leasingen pr. ophørsdato på i alt 467 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 970 t.kr. huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder og en samlet huslejeforpligtelse på 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stoffer Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 30711688, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
